SVENSKA ALGHUNDKLUBBEN

Ansluten till Svenska Kennelklubben

PROTOKOLL NR 3-2022,
fort vid styrelsesammantride med styrelsen for Svenska Alghundklubben

Tid:

§1.

§2.

§3.

§4.

§ 5.

Lordag 23 april 2022
Plats: Fr6s6 Park Hotell, Froson Ostersund

Medverkande styrelseledamoter

Karl-Johan Bergmark Matts-Olof Mattsson
Sebastian Tang Urban Nilsson
Jan-Anders Thorud Mikael Wallén

Leif Lundberg

Adjungerad

Mona Sundgqvist

Forhindrad
Jens Karlsson

SAMMANTRADETS OPPNANDE
Karl-Johan Bergmark halsar alla vdlkomna och forklarar motet for 6ppnat.

DAGORDNING

Styrelsen beslutar att
- Godkanna dagordningen.

FOREGAENDE PROTOKOLL 2-2022

Styrelsen beslutar att
- Lagga foregaende protokoll till handlingarna med godkdnnande.

TRACKER/ULTRACOM

Karl-Johan informerar om avtalsférslaget mellan Alghundklubben och Tracker som arbetats fram.
Styrelsen beslutar att

- Godkéanna rapporten och lagga fram de bada forslagsvarianterna till ordférandekonferensen.

JAKTJOURNALEN

Karl-Johan och Urban berattar om motet som de haft med Jaktjournalens Josefine Julén och
Holger Nilsson betrdffande det avtal som idag finns mellan parterna. Avtalet har dock inte
reviderats sedan i bérjan av 2000-talet och &r inte langre formanligt fér Alghundklubben i alla
delar.

Karl-Johan och Urban jobbar vidare pa att finna en 16sning som bada parter kan vara ndjda med.
Styrelsen beslutar att
- Godkanna rapporten.

PROTOKOLL NR 3-2022 _22 april 2022 Sid 1 (2)



§6.

§7.

§8.

§9.

§ 10.

SVENSKA ALGHUNDKLUBBEN

Ansluten till Svenska Kennelklubben

ALGHUNDEN

Johan Olsson fran JO Forlaget narvarade och berattade lite om hur han anser att samarbetet
fungerar. | det stora hela fungerar allt valdigt bra men det kan alltid bli battre om alla hjalps at.
Johan framforde aven lite framtidsidéer och det foérdes en dialog om hur samarbetet kan
utvecklas och férdjupas over tid.

Styrelsen beslutar att

- SAKs och klubbarnas material prioriteras. Vid behov far klubbarna disponera mer utrymme &n
den sida som tidigare beslutats.

- Johan far en punkt for information under ordférandekonferensen.

ORDFORANDEKONFERENSEN
Inga Ovriga arenden har anmalts.

Styrelsen beslutar att
- Faststalla tidigare forslag till dagordning med tillagg for Johan, JO Forlaget.

FOREDRAGANDE AV STYRELSENS ARENDE SAMT MOTIONERNA VID ARSSTAMMAN

Samtliga motioner och styrelsens drenden gicks igenom och vilka som skulle féredra dessa pa
stdmman.

Styrelsen beslutar att
- Godkanna densamma.

NASTA STYRELSESAMMANTRADE
Konstituerande mote efter arsstamman.

SAMMANTRADETS AVSLUTNING
Karl-Johan tackade for visat intresse och forklarade sammantradet for avslutat.

Vid protokollet: Justeras:

%ﬁ Fh b o
ona Sundqvist Karl*Johan Bergma

Sekreterare Ordférande
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